科技引领未来
Beyond your imagination
开 创 智 能 制 造 领 域 新 纪 元
2021 7 月
儒竞高性能交流伺服系统
请扫描上方二维码，关注儒竞微信
公众号，了解更多最新消息及应用

7 ● ● ●
8 ● ● ●
RUKING 伺服驱动器型号定义
RUKING 伺服电机型号定义
. 7 .
产品对应表 >>
伺服驱动器容量 伺服驱动器型号 电机类型 对应的伺服电机 适配动力线型号 适配编码器线型号
无制动器 带制动器 使用增量式系统时 使用绝对值系统时
220V
100W HERO-01NVCP
17bit 增量式磁编 HP5M40-10S30J1
HP5M40-10S30J2
RKP0300TAD(3 米 )
RKP0500TAD(5 米 )
RKP1000TAD(10 米 )
RKP0300TBD(3 米 )
RKP0500TBD(5 米 )
RKP1000TBD(10 米 )
RKE030TBNB(3 米 )
RKE050TBNB(5 米 )
RKE100TBNB(10 米 )
RKE030TBAB(3 米 )
RKE050TBAB(5 米 )
RKE100TBAB(10 米 )
23bit 绝对值光编
HP5M40-10S30Q1
HP5M40-10S30Q2
HQ5M40-10D30Q1
HQ5M40-10D30Q2
200W HERO-02NVCP
17bit 增量式磁编
HP5M60-20D30J1
HP5M60-20D30J2
HQ5M60-20D30M1
HQ5M60-20D30M2
23bit 绝对值光编
HQ5M60-20*30Q1
HQ5M60-20*30Q2
HQ5M60-20S30Q1T
HQ5M60-20S30Q2T
400W HERO-04NVCP
17bit 增量式磁编
HP5M60-40D30J1
HP5M60-40D30J2
HQ5M60-40D30M1
HQ5M60-40D30M2
23bit 绝对值光编
HQ5M60-40*30Q1
HQ5M60-40*30Q2
HQ5M60-40S30Q1T
HQ5M60-40S30Q2T
750W HERO-08NVCP
17bit 增量式磁编
HP5M80-75D30J1
HP5M80-75D30J2
HQ5M80-75D30M1
HQ5M80-75D30M2
RKP0301TAD(3 米 )
RKP0501TAD(5 米 )
RKP1001TAD(10 米 )
RKP0301TBD(3 米 )
RKP0501TBD(5 米 )
RKP1001TBD(10 米 )
23bit 绝对值光编
HQ5M80-75*30Q1
HQ5M80-75*30Q2

MS3108B24-11S
. 65 .
线缆型号说明 >>
A 代码 定义
RK RUKING 品牌
RK P 030 0 T A D
A B C D E F G
品牌 线缆用途 线缆长度 线缆芯截面积 线缆种类 线缆前端处理（电机侧） 线缆前端处理（驱动器侧）
D
代码 定义
0 0.5mm2
1 0.75mm2
2 1.5mm2
3 2.5mm2
4 4.0mm2
B 代码 定义
P 动力线
E 代码 定义
T 柔性线缆
S 固定线缆
F
代码 定义
A AMP  4 芯
B AMP  4+2 芯
C 航插连接器 20-4S
D 航插连接器 20-18S
E 航插连接器 22-22S
F 航插连接器 24-11S
G 代码 定义
D 管型端子
T U 型端子C
代码 定义
030 3 米
050 5 米
100 10 米
RK E 030 T B N A
A B C D E F G
品牌 线缆用途 线缆长度 线缆种类 线缆前端处理（电机侧） 线缆前端处理（驱动器侧） 适配编码器接口类型
RUKING 伺服动力线型号定义
RUKING 伺服编码器线型号定义
A 代码 定义
RK RUKING 品牌
B 代码 定义
E 编码器线 D 代码 定义
T 柔性线缆
S 固定线缆
E
代码 定义
A AMP  6 芯
B AMP  9 芯
C 航插连接器 20-29S
G 代码 定义
A SM-6P
B SCSI 14PC
代码 定义
030 3 米
050 5 米
100 10 米
F
代码 定义
N 增量式：无电池引出线
A 绝对值：带电池引出线
B 绝对值：带电池盒
. 66 .
电机动力电缆 >>
型号 RKP***0TAD □ 80mm 以下电机
通用动力线 HQ5M40/60/80
[ 单位：mm]
名称 型号
连接器 172159-1
连接器 PIN 170362-1
管型端子 E1012
圆形端子 RV 1.25-4S
电缆 4*0.50mm² 柔性线缆
L(m) 型号
3 RKP0300TAD
5 RKP0500TAD
10 RKP1000TAD
型号 RKP***1TBD □ 80mm 以下带制
动电机通用动力线 HQ5M40/60/80
[ 单位：mm]
L(m) 型号
3 RKP0301TBD
5 RKP0501TBD
10 RKP1001TBD
名称 型号
连接器 172159-1
172157-1
连接器 PIN 170362-1
管型端子 E1012
圆形端子 RV 1.25-4S
电缆 4*0.75mm²+2*0.30mm²
柔性线缆
. 67 .
L(m) 型号
3 RKP0302TCD
5 RKP0502TCD
10 RKP1002TCD
电机动力电缆 >>
型号 RKP***2TCD □ 130mm 电机